关于举办2012年校园文化艺术节

“直通校庆晚会”校园器乐大赛的通知

各学院团委、团总支、直属团支部：

    根据《关于举办2012年校园文化艺术节的通知》要求，深入推进校园文化建设，喜迎学校110周年华诞，大力弘扬以“诚朴勤仁”为核心的南农精神，特举办“迎校庆奏悦曲”校园器乐大赛。现将有关事宜通知如下:

    一、活动主题

    迎校庆 奏悦曲

    二、活动组织
    本次比赛由食品科技学院团委承办

    三、赛事时间
    2012年4月—5月

    四、参赛对象

    所有全日制本科生、研究生、留学生。

五、报名方式及要求

（一）报名要求：

    1.以个人或组合形式参赛均可。组合可跨院，人数为6人以内，需设一名负责人。

2.比赛分为民乐类和西洋乐类，每一类分专业组和非专业组（组合类别选择以主奏为准，如：主奏为专业选手且演奏民族乐器，则为民族乐器专业组），须根据分组设置报名。

（二）报名时间：4月11日—25日。

（三）报名方式：

    1.学院推荐：学院组织报名，个人组推荐人数不少于8人，组合名额不限。以学院为单位于4月25日（周三）下午17:00前将报名表（见附件）交至食品科技学院学生工作办公室（食品院院楼215）。

    2.个人报名：分现场报名和短信报名两种方式：

    现场报名：4月25日（周三）10:00-17:00    玉兰路

    短信报名：将姓名、院系、联系方式、参赛形式、参赛曲目等内容发送至15295504603（徐梦佳）、15895993701（李紫君）

六、比赛流程

（一）初赛

    1.时间：5月9日（周三）18:30。

    2.地点：教四楼报告厅。

3.比赛内容及要求：参赛选手选取一首乐曲作为参赛曲目，表演时间在2分钟以内。演奏时需把握乐曲旋律，音准到位，表现乐曲意境。初赛不能使用伴奏。

（二）决赛

    1.时间：5月16日（周三）18:30。

    2.地点：另行通知。

    3.比赛内容及要求：参赛选手选取一首乐曲作为参赛曲目（初赛决赛曲目可相同），表演时间5分钟以内。演奏时需把握乐曲旋律，音准到位，对乐曲整体结构、节奏感把握到位，表现乐曲意境。决赛可以使用伴奏。

    七、奖项设置：

    个人组：金奖1名，银奖3名，铜奖6名，非专业组分别以10、7、5分计入学院总分，专业组成绩不计入学院总分，另设优秀奖若干。

    组合组：金奖1名，银奖3名，铜奖6名，非专业组分别以10、7、5分计入学院总分；跨院组合成绩和专业组成绩不计入学院总分，另设优秀奖若干。

    八、注意事项：

    1.选手需自行准备好西洋乐器（钢琴除外），部分民族乐器可由主办方提供，具体乐器清单请联系承办方（乐器种类有限，请尽量自备）。

    2.各院参赛队伍推荐报名之前，先自行确定一名队长，并由所在院相关单位对所报参赛队伍进行初步审核，院审核完毕后，将本队选手的报名表交至承办单位。
    九、联系方式

    地点：食品院院楼215

    电话：84395686

    学生联系人: 张碧瑄 15050565705

    徐梦佳 15295504603

    李紫君 15895993701

    附件：2012年校园文化艺术节“直通校庆晚会”器乐大赛报名表

                       南京农业大学校园文化艺术节组委会

                                  （团委代章）

                               二〇一二年四月六日

附件：

2012年校园文化艺术节

“直通校庆晚会”器乐大赛报名表

	姓    名

	院    系

	班    级

	联系方式

	组    别
	□专业   □非专业
	参赛曲目

	是否组合

(组合需填写人数、组长)

	乐器种类

(演奏乐器)
	□民族乐器

□西洋乐器

	等级水平

	比赛及

演出经历

	   备注：

(团体成员姓名及联系方式；参赛特殊要求）

报名表一式两份，复印有效